
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-05-23-000042-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F11GL25020

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне Акціонерне
товариство Дельта Банк

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Квартира та сейфи, а саме: 1.Квартира,
заг.пл. 76,8 кв.м за адресою: Автономна Республіка Крим, м.Сімферополь, провулок Проїздний,
будинок 4/ вул.Слуцького будинок 11, квартира 6 (308005)*. *У Банка відсутня інформація про
зареєстрованих осіб. 2.Основні засоби*, ** - Сейф R.60.K інв. № 41300145, Сейф R.60.K інв. №
41300160, Сейф R.60.K інв. № 41300161, Сейф R.60.K інв. № 41300212, Сейф R.60.K інв. № 41300214,
Сейф R.60.K інв. № 41300297, Сейф R.60.K інв. № 4133239537, Сейф R.60.K інв. № 4133239538, Сейф
LC.60.K інв. № 4133240203, Сейф LC.60.K інв. № 4133241282, що знаходяться за адресою: м. Київ,
проспект Голосіївський,68 (склад) (колишня назва: просп. 40-річчя Жовтня). *Банк залишає за
собою право змінювати адресу фактичного місцезнаходження ТМЦ. ** З ПДВ, в частині ТМЦ.

Початкова (стартова) ціна лоту: 293 501.52 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 14 675.08 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 18.06.2018 16:15:52

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):



Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


